

OGŁOSZENIE WYNIKÓW
III. etapu postępowania kwalifikacyjnego
- sprawdzian z pływania
oraz
IV. etapu postępowania kwalifikacyjnego
- sprawdzian lęku wysokości (akrofobia)

na stanowisko stażysta (strażak) w służbie przygotowawczej
stanowisko docelowe - starszy ratownik – kierowca

Komisja Kwalifikacyjna powołana przez Komendanta Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Łasku przeprowadziła w dniu 27 lutego 2024 r. III. etap postępowania kwalifikacyjnego tj. sprawdzian z pływania oraz IV. etap postępowania kwalifikacyjnego tj. sprawdzian lęku wysokości (akrofobia) na stanowisko stażysta (strażak) w służbie przygotowawczej, stanowisko docelowe – starszy ratownik – kierowca.

Do III. etapu postępowania kwalifikacyjnego zakwalifikowano 6 osób.

Sprawdzian z pływania zaliczyły wszystkie osoby i zostały zakwalifikowane do IV. etapu postępowania.

Do IV. etapu postępowania kwalifikacyjnego zakwalifikowano 6 osób.

Sprawdzian lęku wysokości (akrofobia) zaliczyły wszystkie osoby i zostały zakwalifikowane do kolejnego etapu postępowania kwalifikacyjnego.

Poniżej przedstawiony został wykaz kandydatów (wg nadanych numerów identyfikacyjnych), którzy **zakwalifikowali się do V. etapu postępowania kwalifikacyjnego tj. ocena dokumentów** kandydata zakwalifikowanego do rozmowy kwalifikacyjnej, złożonych przed rozmową kwalifikacyjną:

Lp.	Numer identyfikacyjny kandydata
1	10396
2	04832
3	01097
4	10530
5	16571
6	11173

Kandydaci zakwalifikowani do V. etapu w terminie do dnia **29 lutego 2024 r.** winni złożyć następujące dokumenty:

- 1) kserokopia książeczki wojskowej z uwidocznionymi danymi osobowymi kandydata i zapisem dotyczącym uregulowanego stosunku do służby wojskowej – przeniesiony do rezerwy (nie dotyczy kobiet),
- 2) kserokopie świadectw pracy lub służby z poprzednich miejsc pracy lub służby, o ile wcześniej kandydat pozostawał w stosunku pracy lub służby,
- 3) kserokopia dokumentów potwierdzających posiadane wykształcenie, wykszolenie lub posiadane umiejętności (obustronna kopia dokumentów),

- 4) zaświadczenie o udziale w działaniach ratowniczo-gaśniczych lub w ćwiczeniach organizowanych przez jednostki organizacyjne Państwowej Straży Pożarnej, o ile kandydat jest członkiem Ochotniczej Straży Pożarnej - **zał. Nr 2**

Sposób i miejsce składania dokumentów:

Dokumenty należy złożyć w zamkniętej kopercie z napisem: „NABÓR DO SŁUŻBY W PSP – Imię i Nazwisko”

w terminie do dnia 29 lutego 2024 r. do godz.15:30, w sekretariacie Komendy Powiatowej PSP w Łasku przy ul. Strażackiej 2, czynnym od poniedziałku do piątku w godz. 7.30 do 15.30 lub przesłać listownie na adres: Komenda Powiatowa PSP w Łasku, ul. Strażacka 2, 98-100 Łask.

(Uwaga – liczy się data wpływu dokumentów do sekretariatu komendy a nie data stempla pocztowego).

Ogłoszenie wyników postępowania kwalifikacyjnego nastąpi **w dniu 1 marca 2024 r.** na stronie Komendy Powiatowej PSP w Łasku **w zakładce załatw sprawę / służba i praca:** (<https://www.gov.pl/web/kppsp-lask/ogloszenie-o-naborze-2024>) oraz na tablicy ogłoszeń w siedzibie Komendy.

Przewodniczący

Komisji Kwalifikacyjnej

**NACZELNIK WYDZIAŁU
Operacyjno - Szkoleniowego**

mł. bryg. mgr Inż. Kamil PERLIŃSKI